
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: V. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 4C 

Jak se anglicky řekne: hrát tenis, jít plavat, hrát na housle? 

 

 

2. Název učiva: Free time (unit 4C) 

What activities does Molly do in her free time? (= Jakým aktivitám se Molly věnuje ve svém 

volném čase?) – odpověz anglicky  

 

 

3. Název učiva: Free time (unit 4C) 

What Eddie doesn’t do in his free time? (= Co Eddie nedělá ve svém volném čase?) – odpověz 

anglicky 

 

 

4. Název učiva: Present simple ve 3. osobě  

Co se děje se slovesem ve třetí osobě (he, she, it) v přítomném prostém čase (present simple)? 

 

 

5. Název učiva: Present simple ve 3. osobě  

U osob I, you, we, they použijeme zápor DON’T. Co použijeme ve 3. osobě u he, she it?  

 

 

6. Název učiva: Present simple ve 3. osobě  

Podívej se na následující větu a napiš, zdali je správně nebo ne. Pokud není, napiš proč. 

She doesn’s listens to music.  

 

7. Název učiva: Mickey, Millie and Mut story (unit 4D) 
 

Where do Mickey and Millie play tennis? (= Kde Mickey a Millie hrávají tenis?) – odpověz 

anglicky  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Present simple – questions  

 

Jaká dvě pomocná slovesa použijeme, když chceme vytvořit otázku v present simple?  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


